
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
КОМИСИЯ  ЗА  ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 287-Н 
от 22.03.2018 г. 

 
 

На основание  чл. 13, ал. 1, т. 26 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 
16, пар. 3 от Регламент (ЕС) № 1095/2010 от 24 ноември 2010 година за създаване на 
Европейски надзорен орган (Европейски орган за ценни книжа и пазари), за изменение 
на Решение № 716/2009/ЕО и за отмяна на Решение 2009/77/ЕО на Комисията 

 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И : 
 

1. Комисията за финансов надзор възнамерява да спазва в надзорната си практика 
Насоки относно ръководния орган на пазарни оператори и доставчици на услуги за 
докладване на данни (ESMA70-154-271), приети от Европейския орган за ценни книжа и 
пазари. 

 
2. Решението по т. 1 и Насоките да бъдат обявени на интернет страницата на 

Комисията за финансов надзор, с цел уведомяване на съответните поднадзорни лица. 
 
 
 

       ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
                             КАРИНА КАРАИВАНОВА 

 
 
 
 
 


